
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

     06.08.2024г.               с. Воинка                          №233 
 

О внесении изменений в Постановление № 546 

 от 05.11.2019 года «О порядке применения 

 бюджетной классификации и кодов целевых  

статей расходов бюджета муниципального образования 

Воинское сельское поселение Красноперекопского района 

 Республики Крым» 
 

В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации постановляю:  

 

 

1. Внести изменения в постановления № 546 от 05.11.2019 года «О порядке применения 

бюджетной классификации и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального 

образования Воинское сельское поселение  Красноперекопского района  Республики 

Крым», следующие изменения:  

1.1. Заменить в порядке  и приложениях  по всему тексту слова «Бюджет Воинского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» на «Бюджет 

муниципального образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым» 
 

1.2.  Приложение 3 к постановлению: 

1.2.1.  В целевую статью  03 0 00 0000 добавить следующие направления расходов: 

 S0070  - Расходы на благоустройство и установку многофункциональных площадок; 
 

1.3. Приложение 4 к постановлению дополнить кодами целевых статей расходов: 
 

03 0 00 S0070 Расходы на благоустройство и установку 

многофункциональных площадок 

 

 

 2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном портале 

Правительства Республики Крым (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования 

Красноперекопского района, подраздел Воинское сельское поселение 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике. 

 

 

 Председатель Воинского сельского совета- 

 глава администрации Воинского сельского поселения                        О.П. Дорош 
 

 

 



 
 


